证券代码：603233           证券简称：大参林          公告编号：2024-020

大参林医药集团股份有限公司

关于涉及诉讼的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、涉及诉讼的补充内容

大参林医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 3月 2日披露

了《公司关于涉及诉讼的公告》（公告编号：2024-019），现就案件执行情况补充

公告如下：

公司的全资子公司茂名大参林连锁药店有限公司（以下简称“茂名子公司”）

于 2023年 8月 18日收到茂名市监察委员会下发的《立案通知书》（2023年 8月

11日印），对茂名子公司进行立案调查；于 2023年 8月 24日收到茂名市公安局

电白分局下发的关于公司实际控制人之一柯金龙刑事拘留的《拘留通知书》（2023

年 8月 21日印），其本人于即日起受到刑事拘留处置；于 2023年 11月 23日收

到广东省茂名市电白区人民检察院《起诉书》（2023年 10月 12日印），以涉嫌单

位行贿罪依法提起公诉；根据《起诉书》，柯金龙于 2023年 7月 14日被留置。

目前案件正处于一审已开庭，正在审理中的状态中，柯金龙本人正处于拘留

状态中。

二、致歉说明

在此过程中，公司错误的认为该事项对公司生产经营暂未造成较大影响，同

时因案件还在审理过程中尚未判决，公司对于相关信息披露要求把握不准确，未

及时进行公告，公司就本次事件所造成的负面影响表示真诚的歉意。

公司将进一步加强内控体系建设，加强信息披露的合规意识及要求，从内控

的角度积极改善及提高公司的信息披露质量。

公司将持续关注该案件的后续情况，并及时履行信息披露义务。敬请广大投

资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

大参林医药集团股份有限公司董事会

2024 年 3 月 2 日